List de prix Westfalia Nugget et Nugget Plus
basé Ford Transit Custom

a partir de l'année modele 2018

WESTFALIA

Accessoires Westfalia

Tous les prix indiqués sont recommandés en usine détail des prix ex (Conditions d'expédition DAP).

Transporter et rangement
Porte-bagages pour toit surélevé (pas pour Nugget Plus)
Systéme de support pour matériel de sport «Translift» article abandonnée
Systéme de support pour matériel de sport «Translift» pour toit surélevé article abandonnée
Barre de jonction pour glissiéres article abandonnée
Porte planche de surf article abandonnée
Porte kayak article abandonnée
Gallerie de toit 1500 mm article abandonnée
Thule Probar Fixpoint Evo Westfalia
Pochette pour meuble de cuisine
Pochette pour toit surélevé
Kit d'arrimage complet pour rails
Planche pour garde-robe Nugget Trend/Trail
2 planches pour armoire Nugget PLUS Trend/Trail
Planche pour garde-robe Nugget Active/Limited
2 planches pour armoire Nugget PLUS Active/Limited
Coffre sécurisé pour garde-robe
Table de camping avec fixation pour le hayon Trend/Trail
Table de camping avec fixation pour le hayon Active/Limited
Kit Outdoor Nugget Trend/Trail
Kit Outdoor Nugget Plus Trend/Trail
Kit Outdoor Nugget Active/Limited
Kit Outdoor Nugget Plus Active/Limited
Systéme de protection
Tapis pour zone habitable Nugget Trend/Trail
Tapis pour zone habitable Nugget Plus Trend/Trail
Tapis pour zone habitable Nugget Active/Limited
Tapis pour zone habitable Nugget Plus Active/Limited
Kit de tapis, cabine, LHD manual gearbox Trend/Trail
Kit de tapis, cabine, LHD automatic gearbox Trend/Trail
Kit de tapis, cabine, RHD manual gearbox Trend/Trail
Kit de tapis, cabine, RHD automatic gearbox Trend/Trail
Kit de tapis, cabine, LHD manual gearbox Active/Limited
Kit de tapis, cabine, LHD automatic gearbox Active/Limited
Kit de tapis, cabine, RHD manual gearbox Active/Limited
Kit de tapis, cabine, RHD automatic gearbox Active/Limited
Auvent a bras articulés 2,6m anthracite
Kit de montage pour le auvent Thule toit relevable L = 2,6m
Kit de montage pour le auvent Thule toit surélevé L =2,6m
Auvent a bras articulés 3,0 m anthracite
Kit de montage pour le auvent Thule toit relevable L=3,0 m
Kit de montage pour le auvent Thule toit surélevé L=3,0 m
Rain Guard pour 2,6m store
Rain Guard pour 3,0 m store
Sangles pour auvents
Moustiquaire pour porte coulissante
Moustiquaire pour hayon (Nugget)
Moustiquaire pour hayon (Nugget Plus)
Set isotherme pour la cabine du conducteur
Isolation commode pour toile de toit for Custom Nugget
Isolation thermique pour toile de toit Custom Nugget Plus
Rideau de douche pour hayon
Energie et chauffage
Télécommande chauffage auxiliaire <= MY2021.25
Kit pour chauffer a grandes altitudes Ford Nugget <= MY2021.25
Cuisine
Couvercle pour évier Trend/Trail
Couvercle pour évier Active
Couvercle pour évier Limited
Panier de rangement amovible pour glaciére
Sanitaire
Douche extérieure
Pied ventouse pour douche extérieure
Toilette & séparation Trelino Evo M anthracite
Toilette Dometic 976 pour Nugget
Acessoires universels
Solette Westfalia Flexo
Chaise de camping
Table de camping Nugget Trend / Trail
Table de camping Nugget Active / Limited
Cable adaptateur couplage CEE 3 péles vers prise suisse
Cable adaptateur avec fiche SCHUKO vers prise CEE
Cable adaptateur de couplage CEE, 3 pdles pour le UK
Cable adaptateur de couplage CEE, 3 pdles pour le CH
Rallonge éléctrique, prise Schuko vers couplage Schuko, 25 m
Rallonge en caoutchouc, 230V / 16A, CEE 3 pdles, 25m

" Expédition standard en Allemagne: pas de supplément de fret
Expédition standard dans I'UE: supplément de fret 9,90 € net par commande
Expédition standard vers des pays tiers: supplément de fret 49,90 € net par commande
Expédition (auvents) en Allemagne: supplément de fret 49,90 € plus TVA par commande
Expédition (auvents) en Europe: supplément de fret 109,00 € net par commande
Expédition (auvents) vers des pays tiers: supplément de fret 149,00 € net par commande.

1) Le destinataire paie les frais de dédouanement & l'importation ainsi que les taxes et droits. Nous ne pouvons faire aucune déclaration sur le montant des frais encourus
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2) Plus supplément pour marchandises longues & partir de I'expédition > 2,40 m (par exemple pour les auvents) d'un montant de 39,90 €.

3) Le fret spécial et les envois express sont facturés au prix codtant

Westfalen Mobil GmbH - Franz Knbel-Str. 34 - 33378 Rheda-Wiedenbriick www.westfalen-mobil.de

Veullez contacter votre revendeur pour commander
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Envoi Accessoires

Prix de vente hors TVA, plus
expédition et manutention. (DAP)

281009248122
288001434014
281002434002
539162
539157
539158
288001434036
540002
500119
500203
218001208022
281009248013
281060248011
281063248016
281064248011
281001248024
281058248009
281063248009
281058248012
281060248016
281065248020
281063248019

281033203031
281060248044
281046203029
281066248024
281036203025
281036203027
281040203021
281040203026
281046203025
281046203032
281048203025
281048203028
288042248031
281009248009
281009248007
281066248031
281060248048
281060248050
281009248041
281060248056
502382
281009248046
281009248047
281060248030
281014239004
504880
504885
281009248053

281058248033
281007248026

281060248024
281063248024
281065248024
218001210220

526727
539009
523163
523316

538383
539870
539953
539720
507021
507698
507699
507025
507020
507023

Stand.

329,41€
436,13 €
344,54 €
48,74 €
86,56 €
86,56 €
175,63 €
419,33 €
153,78 €
83,19 €
57,98 €
51,26 €
76,47 €
55,46 €
80,67 €
78,15 €
262,18 €
273,11€
484,87 €
484,87 €
494,96 €
494,96 €

197,48 €
210,08 €
223,53 €
236,13 €
150,42 €
206,72 €
206,72 €
206,72 €
218,49 €
218,49 €
218,49 €
218,49 €
814,28 €
168,07 €
151,26 €
847,90 €
188,23 €
189,92 €
126,89 €
136,97 €

48,74 €
140,34 €
140,34 €
140,34 €
124,37 €
416,81 €
402,52 €
421,01 €

546,22 €
365,55 €

56,30 €
64,71€
64,71€
a4,58¢€

55,46 €
33,61€
399,16 €
167,23 €

213,44 €
131,93 €
221,85€
226,05 €
20,17 €
20,17 €
32,77€
72,27€
73,95 €
119,33 €
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